
UCHWAŁA NR XVII/151/20 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XV/129/08 z dnia 28 stycznia 2008 r. w sprawie ustanowienia 

i przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 

i ochrony kultury 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019r., poz. 
511 z późn. zm.) oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020r. , poz. 194) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XV/129/08 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 28 stycznia 2008r. w sprawie 
ustanowienia i przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury wprowadzić następującą zmianę: 

w §3 skreślić 3.000zł (słownie trzy tysiące złotych)", wpisać "4.000zł (słownie cztery tysiące złotych)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowych Województwa 
Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

Id: 977FD346-C19B-44C0-B185-BF42408D3AF7. Podpisany Strona 1




